АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019 №9 1200

г. Качканар

Об изъятии шиущества для муниципальных нужд

В соответствии с статьями 279, 280, 281 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 39.21, 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7, 56.8
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройкиКачканарского городскогоокруга, утвержденнымирешениемДумы
Качканарского городского округа от 23.05.2013 № 46 (в редакции от
24.07.2019 № 53), на основании документации по планировке территории 10

микрорайона в границах кадастрового квартала 66:48:0314002, утвержденной
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
17.09.2019 № 906, в целях обеспечения строительства объекта местного
значения и отсутствия других возможных вариантов соблюдения нормативов
градостроительного проектирования, размещения объектов инженерной и
транспортной инфраструктур, реализации мероприятия муниципальной
программы«Реализация основныхнаправлений в строительном комплексе на

территории Качканарского городского округа» на 2019-2024 годы,
утвержденной постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 28.12.2018№ 1170 (в редакции от 03.07.2019№ 656), направленного
на строительство футбольно—спортивного комплекса «Олимп»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять для муниципальныхнужд Качканарского городского округа в

порядке, установленном действующим законодательством, земельный

участок с кадастровым номером 66:48:0308002:79, адрес: Свердловская
область, город Качканар, мкр. 4-й, уч. 65 (далее — изымаемое имущество).

2. Осуществить обмен изымаемого имущества на земельный участок,
находящийся в муниципальной собственности, адрес: Свердловская область,
город Качканар, 10 микрорайон, учасТок 66/1, кадастровый номер

т……фш ооо шифр. :. Кнщ, дс. пиши. 7—
Тел. катанка-91.ини “идиша 5…-831и 13.15.1013?:, `тоо …

2

66:48:0314002:717‚ И на земельный участок, находящийся в муниципальной
собственности,адрес: Свердловскаяобласть, город Качканар, 10 микрорайон,
участок 66/2, кадастровый номер 66:48:0314002:716.

3. ПредседателюКомитетапо управлениюмуниципальнымимуществом
Качканарского городского округа О.В. Адамчук выполнить действия
необходимые для реализации настоящего постановления в пределах
полномочий Комитета по управлению муниципальным имуществом
Качканарскогогородского округа.

4. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»
выступить заказчиком размещения объектов инженерной и транспортной
инфраструктур в х0де реализации мероприятия муниципальной программы
«Реализация основных направленийв строительномкомплексе на территории
Качканарского городского округа» на 2019—2024 годы, утвержденной
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28.12.2018 № 1170 (в редакции от 03.07.2019, № 656), направленного на
строительствофутбольно-спортивногокомплекса «Олимп».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-коммуникационнойсети
общего пользования «Интернет».

6. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.

Глава городского А.А. Ярославцев